
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137139 03/06/2025A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

04 04 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

1430

42

599

89

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA

19:00 19:38

02 00

19:48 20:32

02 04

04 04
143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02

172733 VÍTOR HUGO REIS DOS SANTOS 03

168467 ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS 05

180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 06

142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 07

134320 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 08 39:54

119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10 34:02

148570 BRENO EMILIANO RAMOS 11

150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13

119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14

129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17 38:39

190812 IGOR SILVA REIS 22 07:35

177231 MURILLO JACOB DE ARAÚJO 28

164631 GEAN DIAS OLIVEIRA 37

17

02

03

10

14

10

03

05

03

08

07

22

07

08

06

10

14

08

22

07

05

14

05

07

08

06

14

03

22

03

22

14

37

22

13:17

x x x x x

445 FLAVIO SEIJO NAGAMINE

7925 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA

1795 MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ

7313 ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE 37:51

0801

02:10

0702

17:53

0303

22:35

0804

29:39

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

129848 LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA 01

134696 LUIS FERNANDO DE BRITO DOS SANTOS 05

136876 WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA 08

181936 GABRIEL SOARES MOTA 11 30:13 31:02

136003 DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO 12

166884 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 14 33:40

172872 PAULO JÚNIOR GODOI DA ROSA 15 12:37

172292 RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO 27

190156 RAFAEL OLIVEIRA CASTRO 48

158088 GUSTAVO DA COSTA SOARES 75

162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 77 35:37

159806 JOHNATHAN DE OLIVEIRA SANTOS 86

169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 99

01

75

01

75

01

75

01

08

05

08

05

11

14

27

11

14

11

75

86

27

15

11

77

27

77

08

27

75

86

75

86

75

86

75

14

17:04

w

x x x x x

2701

20:52

7502

29:26

1403

30:23

0504

39:44

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

5660 GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

7667 RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR

2310 RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA 30:13

7531 LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI 34:06

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

R
O

N
N

E
Y

 W
E

S
LE

Y
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 (
27

)

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

BRENNO COLONESE DOMINGUES 4611


