



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137139 A.A. BANCO DO BRASIL 04 x 04 SÃO JOSÉ FUTSAL 03/06/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término												
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:												
Ginásio:	GINÁSIO A DA AABB			São Paulo												
1430	Árbitro Principal:	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA														
42	Árbitro Auxiliar:	ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA														
599	Árbitro Assistente:	FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO														
89	Cronometrista:	EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA														
	Anotador:															
A.A. BANCO DO BRASIL																
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período					FINAL	04	x	04		
143200	LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI	02				17	03	07	08	14	Prorrogação		x			
172733	VÍTOR HUGO REIS DOS SANTOS	03				02	10	22	22	03	Penaltis		x			
168467	ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS	05					14	07	07	22	Faltas Acum. por período					
180700	GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS	06					10	08	05	03	1º					
142103	JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO	07					03	06	14	22	2º	x	x	x		
134320	CARLOS HENRIQUE DE SOUZA	08	39:54				05	10	05	14	3º					
119666	LEONARDO AUGUSTO SILVA	10	34:02				03	14	07	37	4º					
148570	BRENO EMILIANO RAMOS	11					08		08	22	Pedidos de Tempo por período					
150670	FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA	13							06		1º		13:17			
119612	CRISTIAN GARCIA BALBO	14									2º					
129557	LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO	17	38:39								3º					
190812	IGOR SILVA REIS	22	07:35								4º					
177231	MURILLO JACOB DE ARAÚJO	28									Capitão Mandante					
164631	GEAN DIAS OLIVEIRA	37									CRISTIAN GARCIA BALBO (14)					
445	Técnico:	FLAVIO SEIJO NAGAMINE									Técnico Mandante					
7313	Aux. Técnico:	ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE	37:51													
1795	Prep. Físico:	MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ														
7925	Massagista:	CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA														
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 08	02 07	03 03	04 08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:10	17:53	22:35	29:39													
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições					Faltas Acum. por período					
129848	LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA	01				01	08	11	27	75	1º	w				
134696	LUIS FERNANDO DE BRITO DOS SANTOS	05				75	05	14	15	86	2º	x	x	x		
136876	WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA	08				01	08	27	11	75	3º					
181936	GABRIEL SOARES MOTA	11	30:13	31:02		75	05	11	77	86	4º					
136003	DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO	12				01		14	27	75	Pedidos de Tempo por período					
166884	DANILO DA SILVA OLIVEIRA	14	33:40			75		11	77	86	1º					
172872	PAULO JÚNIOR GODOI DA ROSA	15	12:37			01		75	08	75	2º					
172292	RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO	27						86	27	14	3º					
190156	RAFAEL OLIVEIRA CASTRO	48									4º					
158088	GUSTAVO DA COSTA SOARES	75									Capitão Visitante					
162924	ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO	77	35:37								RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO (27)					
159806	JOHNATHAN DE OLIVEIRA SANTOS	86									Técnico Visitante					
169814	DIEGO DO NASCIMENTO DAVID	99														
5660	Técnico:	GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA														
2310	Aux. Técnico:															
7667	Prep. Físico:	RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA	30:13													
7531	Massagista:	RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR														
	Méd/Fis/Enf:	LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI	34:06													
Anotação de Gols																
01 27	02 75	03 14	04 05	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
20:52	29:26	30:23	39:44													
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	JOSELITO ALVES ALMEIDA	Registro:	446	Assinatura:	
Representante Visitante:	BRENNO COLONESE DOMINGUES	Registro:	4611	Assinatura:	